UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ  TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /STNMT-PBVMT Tây Ninh, ngày         tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc mời viết đề cương nhiệm vụ lập “Kế hoạch quản lý chất lượng môi trường

nước mặt trên địa bàn tỉnh Tây Ninh”

Căn cứ khoản 3 Điều 8 Mục 1, Chương I, Luật Bảo vệ môi trường được Quốc

hội thông qua ngày 17/11/2020;

Căn cứ Điều 4, Mục 1, Chương II, Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày

10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Điều 4, Mục 1, Chương II, Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày

10/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết một số điều

của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 76/2017/TT-BTNMT ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường Quy định về đánh giá khả năng tiếp nhận nước thải, sức

chịu tải của nguồn nước sông, hồ;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Quyết định số 42/2017/QĐ-UBND ngày 07 tháng 12 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành quy định phân cấp nhiệm vụ chi, mức chi kinh

phí sự nghiệp bảo vệ môi trường trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2233/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của UBND tỉnh về việc

ban hành danh mục quyết định của UBND tỉnh quy định chi tiết các luật của Quốc hội;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo đến các tổ chức, cá nhân hoạt

động trong lĩnh vực khoa học và công nghệ, tài nguyên nước, môi trường, biến đổi khí hậu

và các cơ quan nhà nước, tổ chức, cá nhân có liên quan về việc viết đề cương nhiệm vụ lập

“Kế hoạch quản lý chất lượng môi trường nước mặt trên địa bàn tỉnh Tây Ninh”.

- Thời gian nhận đề cương: trước ngày 31/01/2023.

- Đề cương, dự toán kinh phí thực hiện gồm bản giấy có ký tên, đóng dấu và bản

điện tử (file Word), vui lòng gửi về theo địa chỉ:

- Sở Tài nguyên và Môi trường Tây Ninh (Phòng Bảo vệ môi trường);

- Số 606, đường 30/4, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh;

- Điện thoại: 0987720395 – Lê Trung Cường; Email: phongksontn@gmail.com.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các tổ chức, cá nhân trong và ngoài tỉnh;

- VP ĐKĐĐ tỉnh (đăng tin);

- Lưu: VT; P.BVMT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-12-07T07:25:54+0000
	Not specified

		2022-12-10T08:50:38+0000
	Not specified

		2022-12-10T08:50:38+0000
	Not specified

		2022-12-10T08:50:39+0000
	Not specified